

**VAS MEGYEI ASZTALITENISZ SZÖVETSÉG
BESZÁMOLÓJA A 2014. ÉVBEN VÉGZETT MUNKÁRÓL.**

ELNÖK: Tihanyi Tibor
FŐTITKÁR: Segyevi Sándor
TAGOK: Dobolán Gábor
Lórántfy Tibor
Szarka Tibor

FELÜGYELŐ BIZOTTSÁG:
Rosta József
Varga Elemér
Schmidt László

A Megyei Szövetség az eddigiektől eltérően viszonylagosan szerény körülmények között, minimális anyagi és erkölcsi támogatás mellett végezte munkáját. A társadalmi munka töltötte ki leginkább azt az űrt, amelyet az elmúlt évek változásai hoztak magukkal.

Az Elnökség tagjainak hozzáállása, személyes példamutatása jelentette azt, hogy az asztalitenisz sportág még létezik, és talán folyamatosan fejlődik is a megyében.

Ennek első jeleként foghatjuk fel, hogy az idei évben már versenyről versenyre egyre több amatőr csapat, baráti közösség és egyének jelentek meg a versenyeken. Ennek köszönhetően a Megyei Csapatbajnokság II. osztályát az idei évben már 10 csapattal rendeztük és a tömegesítés első megfogalmazott céljától, kezdünk elérni a minőséghez is. A csapatok baráti kapcsolatokat ápolnak, mindenki mindenkit örömmel vár, sokszor vendégül is látják egymást.

Nagy öröm a számunkra is, hogy a II. osztály egyik kiemelkedő csapata október óta a Szentgotthárdi VSE asztalitenisz szakosztálya tagjaként dolgozik tovább. Jó körülmények között a Polgármester Úr és a helyi vállalkozók támogatásával ezek egyre jobbak is lettek, lesznek. 2014 őszén megrendezték a „Találkozást az asztalitenisz élő legendáival” Klampár Tiborral és Jónyer Istvánnal, akikkel „barátságos” mérkőzéseket is játszottak. Itt kell megemlítenem, hogy a horvátzsidányi asztalitenisz csapat is szakosztálya a két sportágat működtető Horvátzsidány SC-nek.

Ez a sportági fejlesztés egy másik útja, mert az elsőről már a MOATSZ vezetése –így természetesen az összes megyei szövetség is- lekéselt, hiszen a többi elsősorban a TAO-val támogatott sportágak képviselői, már régóta „elfoglalták” leginkább a városi, tehát nagyobb létszámú óvodákat, az általános iskolákat, és így ingyenes foglalkozásaikkal a gyerekek, az utánpótlás nagyszámú csapatát megszerezték.

Versenyt –elsősorban amatőr- szerveztek Egervölgyön, Káldon, Kemestaródfán, Szentpéterfán, Horvátzsidányban, Peresznyén, Bejcgertyánoson, Szentgotthárdon és még jó néhány településen. A Megyei Asztalitenisz Szövetség Elnöksége és vezetői aktív szervezői, motiválói és anyagi támogatói segítői voltak ezeknek, az eseményeknek, aminek már is látható eredményei vannak!

A fentiek közül kiemelkedik a Bejcggyertyánosban megrendezésre került a III. Dr. Wächter Valter emlékére szervezett Retro Asztalitenisz Verseny. A harmadik alkalommal megrendezett emlékversenyen az idén is népes volt a mezőny: az amatőröknél 19-en, a nyílt kategóriában 20-an neveztek, de az utánpótlás korúaknál is volt 14 induló. De már hagyományos az Egervölgyiek május elsejei páros versenye, mind ahogy a Káldiak húsvéti vetélkedése is! A hagyományok fontos szerepet játszanak minden közösség életében, ezért is fontosak ezek az események.

A kilencedik alkalommal megrendezett Ambrózy Kupa egyre inkább bizonyítja, hogy az ilyen jellegű, jó körülmények között megrendezett vidéki versenyek lehetnek a jövőbeni sportágfejlesztés útjai.

Sajnos az idei évben a Kistelepülések Versenye nem úgy sikerült, ahogy azt elterveztük. Ennek több oka is volt, amelyeket ki lehet és kell javítani, de alapvető dolgok objektív módon jöttek létre a versenysorozat megszüntetésével párhuzamosan. Új versenyrendszert kell kialakítanunk, vagy helyettesítő versenysorozaton kell biztosítanunk az amatőr csapatok, játékosok ilyen irányú mozgósítását, a sportágba történő bevonásukat.

Évek óta jelezzük (gyakorlatilag a bevezetése óta) az éves beszámolókból, hogy a MOATSZ egyetlen hivatalos dokumentumában, szabályzatában nem szereplő régiós szervezet és vezetője „zavarja” a munkánkat, próbálja irányítani a hozzá hivatalosan nem tartozó országos alapegységet, a Megyei Szövetséget. A régió összefogása, közös nevező kialakítása, egy megbeszélés, egyeztetés még egyszer sem sikerült és a megyéket érintő NB. III. osztályról viszont semmiféle direkt információt nem is kapunk tőle. Akkor miért is van? Azon a pénzen az érdekelt 3 megye összehangolva és egymást váltva mindent képesek megoldani!

Arra felhívására, hogy a megyei bajnokságban szereplő csapataink miért nem regisztráltak, bejegyzettek hivatalosan az alábbi, Dobolán Gábor elnökségi tagunk által megfogalmazott levél, pontos ismertetésével szeretnénk válaszolni.

„Csapatunk az Egervölgyi Általános Iskolában indult asztaliteniszből nőtte ki magát és vált a megyei bajnokság erős középcsapatává.

Mindig amatőrnek vallottuk magunk. Ennek megfelelően a saját örömünkre játszunk. Nem kaptunk soha semmilyen támogatást a szövetségtől, se önkormányzattól, sem a Vas megyei asztalitenisz kluboktól. A regisztrációs kártya bevezetésének első évében azt igényeltük, majd a következő években nem.

Az iskolából nevelt gyerekek fejlődése érdekében indultunk a megyei bajnokságban. Így sikerült az amatőr diákolimpiákon többek között 3 aranyat szereznünk. Amennyiben bejegyzett egyesület lennénk a gyerekek nem szerepelhetek volna a diákolimpián. Amatőrként sikerült a megyei utánpótlás bajnokságokon többször is megelőzni a SZAK és CVSE csapatait. Amatőrként sikerült éveken keresztül a leány utánpótlás megyei fellegraként szerepelnünk. Amatőrként sikerült a felnőtt megyei bajnokságon volt extra ligás és jelenlegi N.B. I. osztályú játékosok között, felnőtt női mezőnyben ezüstérmet nyerni. Továbbra sem kívánunk hivatalos asztalitenisz egyesületté válni.

Hívei vagyunk az igényes, minőségi sportnak, mely a tanulók testi, szellemi, lelki fejlődését szolgálja. (Erre példa a jelenleg is az N.B. I-ben játszó Nagy Réka)

Viszont nem támogatjuk a felesleges bürokráciát, az asztalitenisz tömegbázisának statisztikai módszerekkel való kiszélesítését.

A megyei bajnokságban játszó csapatunk a MOATSZ versenyszabályait elfogadja-elfogadta. Mérkőzéseinket a sportszerűség jellemzi. Amennyiben ez nem elégséges a szereplésünkhöz, akkor kérem, jelezze és egy csapattal máris kevesebb lesz. Tisztelettel: Dobolán Gábor, a megyei elnökség tagja

Amennyiben érdekli egy amatőr csapat honlapja, akkor ajánlom figyelmébe!
(Elnézve a magyar asztalitenisz csapatok internetes megjelenését, azt gondolom, hogy pl. ebből a szempontból, nem mi vagyunk az amatőrök)
<http://www.egervolgy-asztalitenisz.hu/>”

Természetesen válasz nem érkezett erre a levélre sem!!

A problémát a MOATSZ szabályzata, alapszabálya okozza, mely a megyei bajnokságban játszóknak számára is előírja az igazolás, játékengedély meglétét. Ezzel kizárja azon amatőr játékosok részvételét, akik a maguk örömére mozognak. Úgy gondolom, hogy a legalsó osztályban nincs értelme ennek az előírásnak.

Tihanyi Tibor, Zolnai Attila együtt gondolkodásával elkészítettünk egy utánpótlás fejlesztési javaslatot, melyet személyesen és a helyszínen, itt Vas megyében ismertettünk a MOATSZ főtitkárával Dr. Stocker Miklós Urral. Azóta erre a nem kevés munkát, energiát igénylő előterjesztésre semmi érdemi válasz, reagálás nem érkezett!

Összegezve:

Vas megye amatőr asztalitenisz utánpótlásának fellelőként működő egervölgyi asztalitenisz lassan elér arra a határra, ahonnan nincs visszaút. Támogatás nélkül, saját pénzből vásárolt labdákkal (nyilvánvalóan a legolcsóbb Artengó labdákkal), 4-5 éves kikopott, kiütött borításokkal, gyakorolva kell megtartani az elmúlt évek eredményességét. Mindezt úgy, hogy ellenfeleink körülményei nagyságrendekkel jobbak. Lassan 15 éve, hogy rendszeresen eredményesek vagyunk a megyei diákolimpiákon. Lassan 15 éve, hogy rendszeresen ellenfelei tudunk lenni a „nagy” megyei kluboknak. És lassan 15 éve, hogy ezen kluboknak eszükbe sem jut bármilyen megállapodást kötni, vagy támogatást nyújtani. Jó példa erre, hogy annak idején egy leányversenyzőnk, magyargencsi színekben indult ranglista versenyeken (bejutott a legjobb 30 női versenyző közé). Fájó pont, hogy ebben az évben a MOATSZ által meghirdetett Suli-Pingpong pályázat során sem jutott eszébe egyetlen egyesületnek sem, hogy megkeresse a megye legeredményesebb iskoláját.

A megyei amatőr asztalitenisz fejlődésének egyik fontos állomásaként említettük a II. osztály létrehozását, a 3 fős bajnokság beindítását, működtetését.

A Megyei Alapszabályban ennek megfelelően meg kell adnunk ezeknek, a csapatoknak is a képviselői jogot és elképzeléseink szerint a korlátozott szavazati jogot is! Véleményünk és további minőségi fejlődésük, valamint a fiatalok felé irányuló nevelőmunkájuk a megyei asztalitenisz sport fejlődésének egyik fontos területe, és az is kell lennie!

A megyei asztalitenisz „analízise” azonban egy érdekes kettősséget is mutat a felszínen. Konkrétan azt a tényt, hogy a férfi magyar bajnokcsapat a **CVSE-**

Swietelsky-Wewalka I. csapata most már több éve, amely csapat évek óta **Vas megye legjobb, legeredményesebb csapata** az év végi szavazás alapján, illetve évek óta kiválóan szerepel a Klubcsapatok Szuperligájában. De a csapat tagjai az országos egyéni versenyeken is sok szép eredményt érnek, értek el. El kell mondanom, hogy a **Polgármester Úrnak** köszönhetően –aki a MOATSZ alelnöke és egyben a szakosztály kiváló versenyzője is- kiváló alapokkal és szervezett munkával érik a jobbnál jobb eredményeket és emelik a szakmai színvonalat.

A Klubcsapatok Szuper Ligájában a csapat a 2014. évben a 2. helyen végzett, reményeink szerint ebben az évben sikerül a legjobbnak lenni.

A CVSE II. csapata az NB. II. osztályban 2. helyezett, az NB III. osztályában szereplő III. csapat a 2. helyezett, míg ugyanebben az osztályban szereplő IV. csapat az 5. helyet foglalta el.

A 2014. évben Celldömölk Városa és a CVSE-Swietelsky asztalitenisz csapata rendezte a **Felnőtt Országos Bajnokságot**, ahol a csapat első játékosa Fazekas Péter lett a bronzérmes.

Fazekas Péter emellett a szép eredmény mellett a **Férfi TOP 12 győztese** is!

Szívből gratulálunk a Szuperligában 2013/2014. évben elért 2. helyezéshöz, az itt nyújtott kiemelkedő nemzetközi teljesítményhez.

Az utánpótláskorú fiatalokkal 3 edző foglalkozik, vezeti az edzéseiket. A korosztályos versenyeken elért eredmények közül kiemelkedik Bakonyi Bertalan U/12-ben elért országos 3. helyezése. Baranyai Domonkos és Iván Bertold is rendszeresen játszik az NB.-ban szereplő csapatokban.

A területi és régiós versenyeken a CVSE és a SZAK fiataljai egyre több szép eredményeket érnek el. Ennek részletes felsorolására nem térnénk ki, de elismerésre méltó a két szakosztály utánpótlás nevelő munkája!

A SZAK csapata 2014 nyarán fiataljainak fejlődése érdekében indítottunk egy női csapatot az NB. I. osztályú csapatbajnokságban. A serdülő és ifjúsági korú lányainkat két felnőtt versenyzőnk segíti. (Beke Csilla és Balláné Soós Csilla). Mivel innen nem lehet kiesni, nem feltétlenül a pontszerzés kell hogy, legyen az elsődleges cél, hanem inkább a fiatalok szerepeltetése és fejlődése. A 2014/2015-ös évad őszi szezonját a 7. helyen zárta a női együttes a 10 fős Nyugati csoportban.

A SZAK-Sportiskola férfi csapata NB. III. osztályban új célt tűzött ki a fiatalok elé, ami az NB. II. osztályba történő feljutást jelenti. Ez főleg úgy elengedhetetlen, hogy hazatért a csapathoz Szarka Zsolt és Lendvai Gergely. A 2014/2015. év őszi sorozatát veretlenül zárták a Nyugat-Dunántúli csoport élén.

A SZAK 2014. szeptemberétől új iskolai utánpótlás nevelő programot indított a Bercsényi M. Általános Iskolában, ahol Gáspár Kálmán tanít testnevelőként. Az 1. és 2. osztályosoknak heti kétszer 1 órában foglalkozásokat tartanak, az első tanévben próba jelleggel. 2015. szeptemberétől pedig tantervi programként folytatják az új 1. osztályosokkal az asztalitenisz oktatást. Kezdeményezést a MOATSZ 300. 000,- Ft-os sporteszköz támogatással segítette.

2014. tavaszán a SZAK vezetése pályázatot nyújtott be a Savaria Városfejlesztési Kft-n keresztül egy Európai Unió Regionális Alaphoz, amatőr asztalitenisz program létrehozása kapcsán. Az egyesület csaknem 800 ezer Ft-os utófinanszírozós

támogatást nyert el, amely szeptemberben kezdődött, és 2015. március 28-án fejeződik be. Az utóbbi évek egyik legnépszerűbb programját indították el ezzel.

Itt jelezzük, hogy Vas Megye a Pannonsport Kft. és Szarka Tibor részvételével sikeres nagy nemzetközi felnőtt és ifjúsági verseny került megrendezésre Szombathely városában. A nagy problémát azonban itt az jelentette, hogy ezekből a Vas Megyei Asztalitenisz Szövetség, de ami még ennél is fontosabb a megye asztalitenisz sportja semmit sem profitált, profitálhatott. Arról már nem is beszélünk, hogy a Pannonsport Kft. mint szervező cég meg sem kereste a sportágban megyei illetékes Megyei Asztalitenisz Szövetséget, a Városi Asztalitenisz szakágat, de még a Megyei Szövetség „ernyőszervezetét” sem. Az anyagi ügyekről, sportági támogatásról pedig csak a hivatalos honlapon vettünk, vehettünk tudomást!

Segyevi Sándor megyei főtitkár 1988 óta a dolgozik a Vas Megyei Szövetségben, és hosszú évtizedekig irányította az NB. III. Kherling csoportjának szervezési munkáit. Játékvezetői vizsgát végzett és elismert tagja az országos játékvezetői keretnek mind a mai napig.

2004 óta a Vas Megyei Asztalitenisz Szövetség titkára, majd főtitkára lett. Azóta végez kiemelkedő sportszervezői, versenybírói munkát. Megbízhatósága, szakértelme és aktív munkája alapján a 2014. januárjában Szombathelyen megrendezendő Magyar World Tour versenyen megkapta a **Magyar Asztalitenisz Szövetség Kiemelkedő Munkáért** emlékplakett elismerését.

Pék Miklóst, Vas megye legendás asztaliteniszezőjét köszöntöttük 90. születésnapján a Vas megyei Önkormányzat képviselőjében Marton Ferenc alelnök úr, a MOATSZ alelnökeként Fehér László Polgármester úr, valamint a Vas Megyei Asztalitenisz Szövetség nevében Tihanyi Tibor és Segyevi Sándor urak.

Itt kell megemlítenem, hogy a **MOATSZ**-nak nincs, és talán nem is volt kitüntetői, elismerési szabályzata, ami a maga nemében az alaposság hiányát jelenti a sok egyéb szintén nem létező szabályzat hiánya mellett!

KISTELEPÜLÉSEK MEGYEI ASZTALITENISZ DÖNTŐ SZOMBATHELY, 2013-11-23

Férfiak:

- 1. Egyházashetye I.** (Szabó László, Mórocz Ádám, Varga Balázs, Zolnai Attila)
- 2. Nára** (Bicsák Attila, Schmalzl Imre, Lóránth Sándor)
- 3. Szeleste** (Szele Tivadar, Vörös Jenő, Kincses Ferenc)

VAS MEGYEI ASZTALITENISZ DIÁKOLIMPIA DÖNTŐ SZOMBATHELY, VÁCI M. ÁLT. ISKOLA, 2014-01-24

Fiú csapatverseny:

1. Egervölgy I. (Varga Balázs, Papp András)
2. Szt. Benedek Celld. I. (Czupor Attila, Harkály Bálint)
3. Suli Harmónia Káld
3. Bersek J. Kőszeg
5. Szt. Benedek Celld. II

6. Egervölgy II.
7. Káld I.
8. Bercsényi Szhely. I.

Leány csapatverseny:

- | | |
|--------------------------|---------------------------------|
| 1. Egervölgy I. | (Simonka Laura, Szűcs Vanessza) |
| 2. Szt. Benedek Celld. | (Zolnai Fanni, Galovich Lili) |
| 3. Suli Harmónia | |
| 4. Egervölgy II. | |
| 5. Bercsényi Szhely. I. | |
| 6. Bercsényi Szhely. II. | |
| 7. Boba | |
| 8. Bersek J. Kőszeg | |

III-IV. korcsoport fiúk:

- | | |
|----------------------|-------------------------|
| 1. Czupor Attila | Szt. Benedek Celldömölk |
| 2. Varga Balázs | Egervölgy |
| 3. Csitkovics Bálint | Káld |
| 4. Papp András | Egervölgy |
| 5. Lévai Márió | Bersek J. Kőszeg |
| 6. Pécz Gergő | Káld |
| 7. Mölcs Martin | Bercsényi Szhely. |
| 8. Agg Patrik | Bersek J. Kőszeg |

III-IV. korcsoport leányok:

- | | |
|------------------|-------------------------|
| 1. Zolnai Fanni | Szt. Benedek Celldömölk |
| 2. Simonka Laura | Egervölgy |
| 3. Nagy Kata | Káld |

I-II. korcsoport fiúk:

- | | |
|--------------------|-------------------------|
| 1. Gábor Dávid | Egervölgy |
| 2. Tömböly Mátyás | Boba |
| 3. Takács Barnabás | Szt. Benedek Celldömölk |
| 4. Pethő Dávid | Boba |

I-II. korcsoport leányok:

- | | |
|------------------|-------------------------|
| 1. Unger Liza | Balog Á. Kőszeg |
| 2. Galovich Lili | Szt. Benedek Celldömölk |
| 3. Roznár Ágnes | Bólyai Szhely. |
| 4. Pethő Csenge | Boba |

**ORSZÁGOS ASZTALITENISZ DIÁKOLIMPIA
BUDAPEST, 2014. 03. 08-09.**

I-IV. korcsoport leány csapatverseny:

- | | |
|-----------------------------------|-----------|
| 6. Suli Harmónia Általános Iskola | Egervölgy |
| (Simonka Laura, Szűcs Vanessza) | |

VAS MEGYEI ASZTALITENISZ DIÁKOLIMPIA DÖNTŐJÉRŐL.

SZOMBATHELY, VÁCI M. ÁLT. ISKOLA, 2015-01-23

Fiú csapatverseny:

- | | |
|---------------------------------------|------------------------------|
| 1. Egervölgy I. | (Varga Balázs, Papp András) |
| 2. Béri Balog Á. Ált. Iskola Kőszeg | (Molnár Péter, Hamar Martin) |
| 3. Suli Harmónia Káld | |
| 3. Bercsényi M. Ált. Isk. Szombathely | |

Leány csapatverseny:

- | | |
|-------------------------------------|-----------------------------------|
| 1. Suli Harmónia Egervölgy I. | (Horváth Melinda, Szűcs Vanessza) |
| 2. Bersek J. Ált. Iskola Kőszeg | (Paár Klaudia, Keve Luca) |
| 3. Béri Balog Á. Ált. Iskola Kőszeg | |
| 3. Suli Harmónia Egervölgy II. | |

V-VI. korcsoport fiúk:

- | | |
|------------------|--|
| 1. Agg Patrik | Kereskedelmi és Vendéglátói Szakk. Szombathely |
| 2. Kanics Máté | Sztg. és Térsége Ált. Isk. és Gimn. Sztg. |
| 3. Lévai Márió | Evangelikus Mezőgazd. Szakk. Kőszeg |
| 3. Polgár Attila | Élelmiszeripari Szakk. Isk. Szombathely |

V-VI. korcsoport leányok:

- | | |
|----------------------|--|
| 1. Simonka Laura | Kereskedelmi és Vendéglátói Szakk. Szombathely |
| 2. Dabóczi Alexandra | Jurisics M. Gimn. Kőszeg |

III-IV. korcsoport fiúk:

- | | |
|-----------------|----------------------------------|
| 1. Varga Balázs | Suli Harmónia Egervölgy |
| 2. Pécz Gergő | Suli Harmónia Káld |
| 3. Molnár Péter | Béri Balog Á. Ált. Iskola Kőszeg |
| 3. László Erik | Suli Harmónia Egervölgy |

III-IV. korcsoport leányok:

- | | |
|--------------------|-------------------------|
| 1. Szűcs Vanessza | Suli Harmónia Egervölgy |
| 2. Horváth Melinda | Suli Harmónia Egervölgy |
| 3. Nagy Kata | Suli Harmónia Káld |
| 3. Salamon Enikő | Suli Harmónia Egervölgy |

I-II. korcsoport fiúk:

- | | |
|-----------------|--|
| 1. Pethő Dávid | Napsugár Ált. Isk. Boba |
| 2. Dobos Dávid | Paragvári u. Ált. Isk. Szombathely |
| 3. Kupi Ádám | Suli Harmónia Egervölgy |
| 3. Sándor Dávid | Bolyai J. Gyak. Ált. Isk. és Gimn. Szombathely |

I-II. korcsoport leányok:

- | | |
|------------------|------------------------------------|
| 1. Pethő Csenge | Napsugár Ált. Isk. Boba |
| 2. Vörös Rebeka | Suli Harmónia Egervölgy |
| 3. Barabás Lilla | Bercsényi M. Ált. Isk. Szombathely |

ORSZÁGOS ASZTALITENISZ DIÁKOLIMPIA

BUDAPEST, 2015-02-12

I-IV. korcsoport fiú csapatverseny:

2. Suli Harmónia Általános Iskola Egervölgy
(Varga Balázs, Papp András)

I-IV. korcsoport leány csapatverseny:

7. Suli Harmónia Általános Iskola Egervölgy
(Horváth Melinda, Szűcs Vanessza)

Az országban csak az egervölgyi csapatnak sikerült mindkét nem csapatversenyén a legjobb nyolcba kerülni.

II. ZSIDÁNY KUPA HORVÁTZSIDÁNY, 2014-02

FÉRFI EGYÉNI:

1. Zakics Sándor (Kemestaródfa)
2. Kelemen Gábor (Kőszeg)
3. Szánthó Ákos (Kemestaródfa) és Rákos Zsolt (Bejcgertyános)

FÉRFI PÁROS:

- | | |
|---------------------|------------------------|
| 1. Szánthó-Zakics | (Kemestaródfa) |
| 2. Horváth-Kovács | (Kemestaródfa) |
| 3. Kelemen-Kolarich | (Kőszeg-Horvátzsidány) |
| Földes-Földes | (Bejcgertyános) |

IFJÚSÁGFIÚ EGYÉNI:

- | | |
|-------------------|----------------|
| 1. Agg Patrik | (Kőszeg) |
| 2. Lévai Márió | (Kőszeg) |
| 3. Zakics Richard | (Kemestaródfa) |
| Szánthó Ádám | (Kemestaródfa) |

„ÉLJEN MÁJUS ELSEJE” KUPA ASZTALITENISZ VERSENY EGERVÖLGY, 2014-05-01

PÁROS:

- | | |
|-----------------------------------|-----------------------|
| 1. Zolnai Attila– Szabó Zoltán | Egyházashetye |
| 2. Joó Gábor– Rauch Dávid | Egervölgy |
| 3. Domonkos Ferenc– Dobolán Gábor | Sabaria AK –Egervölgy |
| Mórocz Ádám– Varga Balázs | Egyházashetye |

EGYÉNI:

- | | |
|---------------------|---------------|
| 1. Barbalics Eszter | Egervölgy |
| 2. Mórocz Ádám | Egyházashetye |
| 3. Szabó László | Egyházashetye |
| Varga Balázs | Egyházashetye |

**„MÁJUS 1 KUPA” AMATŐR ASZTALITENISZ VERSENY
KEMESTARÓDFA, 2014-05-01**

IFJÚSÁGI:

1. Viserálek Balázs
2. Szánthó Barnabás
3. Zakics Richárd,
Simon Norbert Achilles

FELNŐTT:

- | | |
|------------------|--------------|
| 1. Zakics Sándor | Kemestaródfa |
| 2. Szánthó Ákos | Kemestaródfa |
| Lindner Tamás | Gasztony |
| Kovács László | Körmend |

FELNŐTT PÁROS:

- | | |
|-----------------------------------|--------------------|
| 1. Zakics Sándor – Pap Károly | Kemestaródfa- Sztg |
| 2. Lindner Tamás – Kovács László | Gasztony-Körmend |
| 3. Szánthó Ákos – Mészáros Zoltán | Kemestaródfa-Sztg |

**SZMJV 2014. ÉVI AMATŐR EGYÉNI ASZTALITENISZ BAJNOKSÁG
SZOMBATHELY, 2014-05-31.**

NŐI EGYÉNI:

1. Körmendiné Tarlacz Erzsébet
2. Beke Erika
3. Németh Márta
4. Neczpál Katalin

NŐI PÁROS:

1. Körmendi Attiláné- Neczpál Katalin
2. Beke Erika- Németh Márta

FÉRFI EGYÉNI.

1. Török István
2. Zakics Sándor
3. Gyurácz Domonkos
Varró István

FÉRFI PÁROS:

1. Török István- Domonkos Ferenc
2. Zakics Sándor- Szánthó Ákos
3. Körmendi Attiláné- Neczpál Katalin

**SZMJV 2014. ÉVI FELNŐTT ÉS KORCSOPORTOS AMATŐR EGYÉNI
ASZTALITENISZ BAJNOKSÁGA.**

**„SZELESTEY ELEMÉR EMLÉKVERSENY”
SZOMBATHELY, 2014-09-28**

FÉRFI PÁROS:

1. Török István- Domonkos Ferenc
2. Zakics Sándor- Szánthó Ákos
3. Földes András- Rákos Zsolt
Földes Miklós- Schmalzl Imre

FÉRFI EGYÉNI:

1. Török István
2. Beke Erika
3. Göltl Tamás
Zakics Sándor

NŐI EGYÉNI:

1. Beke Erika
2. Meleg Zita
3. Baldauf Zsófia

SERDÜLŐ EGYÉNI:

1. Molnár András
2. Marton Bálint
3. Híró Bence
László Erik

IFJÚSÁGI EGYÉNI

1. Molnár András
2. Marton Bálint
3. Híró Bence
László Erik

**VAS MEGYE 2013/2014. ÉVI FÉRFI
ASZTALITENISZ CSAPATBAJNOKSÁG VÉGEREDMÉNYE**

I. OSZTÁLY

1. HALADÁS VSE	14	13	0	1	26 pont	183 : 69
2. CVSE-SWIETELSKY V.	14	12	0	2	24 pont	173 : 79
3. VÍZÉPTEK II.	14	8	1	5	17 pont	142 : 110
4. E. HETYE SAMOTT '97	14	8	0	6	16 pont	128 : 124
5. EGERVÖLGY I.	14	7	1	6	15 pont	148 : 104
6. KÁLDI ASZ. I.	14	3	1	10	7 pont	79 : 173
7. SZAK II. SI	14	3	0	11	6 pont	90 : 162
8. BÜKI TK. II.	14	1	0	13	2 pont	65 : 187

II. OSZTÁLY ŐSZI VÉGEREDMÉNY

1. TARÓDFA CITY	6	6	0	0	12 pont	55: 5
2. BEJCGYERTYÁNOS	6	4	0	2	8 pont	31:29
3. EGERVÖLGY II.	6	2	0	4	4 pont	25:35
4. KÁLDI ASZ. II.	6	0	0	6	0 pont	9:51

II. OSZTÁLY TAVASZI VÉGEREDMÉNY

1. HORVÁTZSIDÁNY	6	5	1	0	11 pont	43: 17
2. TARÓDFA CITY	6	4	1	1	9 pont	45: 15
3. SZENTGOTTHÁRD	6	3	2	1	8 pont	31: 29
4. BEJCGYERTYÁNOS	6	2	3	1	7 pont	28: 32
5. EGERVÖLGY II.	6	2	0	4	4 pont	22: 38
6. GASZTONY	6	1	0	5	2 pont	22: 38
7. Káld II.	6	0	1	5	1 pont	19: 41

VAS MEGYE 2014/2015. ÉVI FÉRFI ASZTALITENISZ CSAPATBAJNOKSÁG ŐSZI VÉGEREDMÉNYE

I. OSZTÁLY

1. HVSE VIZÉPTEK II.	8	7	0	1	14 pont	92 : 52
2. EGERVÖLGY I.	8	6	0	2	12 pont	93 : 51
3. KŐSZEGI SK	8	5	1	2	11 pont	92 : 52
4. HVSE VIZÉPTEK III.	8	5	0	3	10 pont	80 : 64
5. CVSE-SWIETELSKY V.	8	5	0	3	10 pont	77 : 67
6. SZAK II-SI.	8	3	0	5	6 pont	57 : 87
7. E. HETYE SAMOTT '97	8	2	1	5	5 pont	63 : 81
8. BŰKI TK II.	8	2	0	6	4 pont	52 : 92
9. KÁLDI ASZ. I.	8	0	0	8	0 pont	44 : 100

II. OSZTÁLY

1. TARÓDFA CITY	8	8	0	0	16 pont	64 : 16
2. HORVÁTZSIDÁNY	8	7	0	1	14 pont	59 : 21
3. GASZTONYI ÜTŐSÖK	8	4	2	2	10 pont	45 : 35
4. SZENTGOTTHÁRD	8	4	1	3	9 pont	45 : 35
5. BEJCGYERTYÁNOS AK 47	8	4	0	4	8 pont	48 : 32
6. KŐSZEG JUNIOR	8	2	2	4	6 pont	40 : 40
7. KÁLDI ASZ. II.	8	2	1	5	5 pont	33 : 47
8. EGERVÖLGY II.	8	1	2	5	4 pont	26 : 54
9. E. HETYE SAMOTT '97 II.	8	0	0	8	0 pont	0 : 80

VAS MEGYE 2014. ÉVI FELNŐTT FÉRFI ÉS NŐI EGYÉNI ÉS PÁROS ASZTALITENISZ BAJNOKSÁGA „VIZI ENDRE EMLÉKVERSENY” SZOMBATHELY, 2014-06-01

NŐI EGYÉNI:

1. Beke Erika	Sabaria AK
2. Barbalics Eszter	Jeli SE

3. Németh Márta Sabaria AK

FÉRFI EGYÉNI:

1. Fixl Balázs	SKVg Pottenbrunn
2. Teket Attila	CVSE-Swietelsky-Wewalka
3. Dr. Németh Gábor	CVSE-Swietelsky-Wewalka
Máthé Gyula	CVSE-Swietelsky-Wewalka

FÉRFI PÁROS:

1. Dr. Németh Gábor-Fixl Balázs	CVSE-Swietelsky-Wewalka-SKVg Pottenbrunn
2. Teket Attila-Máthé Gyula	CVSE-Swietelsky-Wewalka
3. Szarka Tibor-Török István	SZAK-Bp.
Keve Szabolcs-Kiss János	Kőszegi SK

**VAS MEGYE 2014. ÉVI KORCSOPORTOS EGYÉNI ÉS PÁROS
ASZTALITENISZ BAJNOKSÁGA ÉS „ANDORKA TIBOR EMLÉKVERSENY”
SZOMBATHELY, 2014-04-18**

ÚJONC FIÚ:

1. Bakonyi Bertalan	CVSE-Swietelsky-Wewalka
2. Marton Milán	SZAK-SI
3. Németh Máté	SZAK-SI
Híró Bence	SZAK-SI

ÚJONC LEÁNY:

1. Rónafalvi Petra	SZAK-SI
2. Puklér Júlia	SZAK-SI
3. Pethő Csenge	Boba

SERDÜLŐ FIÚ:

1. Soós Barnabás	SZAK-SI
2. Nagy Csaba	SZAK-SI
3. Pungor Bálint	SZAK-SI
Baranyai Domonkos	CVSE-Swietelsky-Wewalka

SERDÜLŐ LEÁNY:

1. Rónafalvi Petra	SZAK-SI
2. Zolnai Fanni	SAMOTT '97 Kft. Egyházashetye
3. Puklér Júlia	SZAK-SI
Pethő Csenge	Boba

SERDÜLŐ FIÚ PÁROS:

1. Németh Csaba–Soós Barnabás	SZAK-SI
2. Pungor Bálint–Rónafalvi Petra	SZAK-SI
3. Németh Máté–Marton Milán	SZAK-SI
Baranyai Domonkos–Bakonyi Bertalan	CVSE-Swietelsky-Wewalka

IFJÚSÁGI FIÚ, „ANDORKA TIBOR EMLÉKVERSENY”:

1. Nagy Csaba	SZAK-SI
2. Baranyai Domonkos	CVSE
3. Soós Barnabás	SZAK-SI
Nagy Martin	SZAK-SI

IFJÚSÁGI LEÁNY:

1. Nagy Réka	SZAK-SI
2. Zolnai Fanni	SAMOTT '97 Kft. Egyházashetye
3. Rónafalvi Petra	SZAK-SI

IFJÚSÁGI PÁROS:

1. Nagy Csaba–Soós Barnabás	SZAK-SI
2. Pungor Bálint–Nagy Martin	SZAK-SI
3. Baranyai Domonkos–Bakonyi Bertalan	CVSE-Swietelsky-Wewalka
Nagy Réka–Rónafalvi Petra	SZAK-SI

„IX. AMBRÓZY KUPA” FELNŐTT ÉS KORCSOPORTOS VERSENY VASSZÉCSENY, 2014-10-23

SERDÜLŐ LEÁNY:

1. Rónafalvi Petra	SZAK Sportiskola
2. Nagy Kata	Káldi AK
3. Poór Klaudia	Kőszegi SE
4. Horváth Melinda	Egervölgy

SERDÜLŐ FIÚ:

1. Pungor Bálint	SZAK Sportiskola
2. Nagy Csaba	SZAK Sportiskola
3. Agg Patrik	Kőszegi SE
4. Papp András	Egervölgy

NŐI EGYÉNI:

1. Rónafalvi Petra	SZAK Sportiskola
2. Barbalics Eszter	Egervölgy
3. Beke Erika	Sabaria AK
4. Nagy Kata	Káldi AK

FÉRFI PÁROS:

1. Nagy Emil – Kiss János
2. Pungor Bálint – Nagy Csaba
3. Beke Erika – Török István
4. Ambrus Zoltán – Ihász Máté

FÉRFI EGYÉNI AMATŐR:

1. Török István	Budapest
2. Zakics Sándor	Kemestaródfa
3. Sákovics Péter	Haladás-Vízéptek
4. Berki Balázs	Csipkerek

FÉRFI EGYÉNI NYÍLT:

- | | |
|------------------|------------------|
| 1. Kiss János | Vonyarcvashegy |
| 2. Ihász Máté | SZAK Sportiskola |
| 3. Ambrus Zoltán | Kőszegi SE |
| 4. Kajdi Péter | Haladás-Vízéptek |

**SZENTGOTTHÁRD VÁROS AMATŐR ASZTALITENISZ BAJNOKSÁGA
SZENTGOTTHÁRD, 2014-12-22****FÉRFI EGYÉNI 10-16. év**

1. Sulics Ákos
2. Tóth Patrik
3. ifj. Mohácsi László

FÉRFI EGYÉNI 16-60. év

1. Benkő János
2. Szánthó Ákos
3. Pajor Gábor
Kiss József

FÉRFI EGYÉNI + 60. év

1. Pap Károly
2. Torma Géza
3. Cseri László

NŐI EGYÉNI:

1. Kovács Anita
2. László Katalin
3. Cseri Viktória

FÉRFI PÁROS -30 év

1. Háklár Ármin- Tóth Patrik
2. Farkas Ferenc- Kolozsvári Bence

FÉRFI PÁROS 30-100 év

1. Pajor Gábor- Kiss József
2. Kovács László- Szánthó Ákos
3. Kanics Máté- Tóth Norbert

FÉRFI PÁROS +100 év

1. Kovács József- Vadász Sándor
2. Zsálek László- Pajor Vilmos
3. Tóth Gyula- Varró István

NŐI PÁROS:

1. László Katalin- Kovács Anita
2. Cseri Viktória- Cseri Júlia

III. DR. WÄCHTER WALTER EMLÉKVERSENY BEJCGYERTYÁNOS, 2014. JÚLIUS 26.

LEÁNY U/14:

1. Nagy Kata (Káld)
2. Szücs Vanessza (Egervölgy)

FIÚ U/14:

1. Varga Balázs (Egervölgy)
2. László Erik (Egervölgy)
3. Pécz Gergő (Káld)

FÉRFI AMATŐR PÁROS:

1. Hets Zoltán – Zakics Sándor (Kemestaródfa)
2. Földes András – Földes Miklós (Bejcgertyános)
3. Gergely Gábor – Kovács László (Hosszúpereszteg)

FÉRFI NYÍLT PÁROS:

1. Joó Gábor – Terplán Zoltán (Egervölgy, Kőszeg)
2. Dobolán Gábor – Barbalics Eszter (Egervölgy)
3. Horváth József – Koltay János (Káld, Vízéptek)

FÉRFI AMATŐR EGYÉNI:

1. Zakics Sándor (Kemestaródfa)
2. Földes András (Bejcgertyános)
3. Simon István (Sótony)
- Földes Miklós (Bejcgertyános)

FÉRFI NYÍLT EGYÉNI:

1. Terplán Zoltán (Kőszeg)
2. Barbalics Eszter (Egervölgy)
3. Ambrus Zoltán (Kőszeg)
- Barbalics Péter (Egervölgy)

VAS MEGYEI ASZTALITENISZ SZÖVETSÉG ELNÖKSÉGE